Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Удачный»

Городской Совет

II созыв

ПРЕЗИДИУМ
РЕШЕНИЕ

  6 июля 2011 года
   №5-3
О  поощрении благодарственным письмом
городского Совета МО «Город Удачный»

В соответствии с Положением о наградах и поощрениях муниципального образования  «Город Удачный»  Мирнинского района Республики Саха (Якутия), на основании решения городской комиссии по наградам и поощрениям, Президиум городского Совета решил:
1. За  многолетнее участие в донорстве крови, личный вклад и неоценимую помощь согражданам, нуждающимся в специализированном лечении, требующем применение компонентов крови и препаратов на ее основе, в  связи  с празднованием «Дня города», поощрить благодарственным письмом городского Совета МО «Город Удачный»:

· Бекетову Александру Фроимовну - почетного донора России,
· Бекетова Валерия Павловича - почетного донора России,
· Бочкарникова Александра Владимировича - почетного донора России.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя председателя городского Совета Ф.К. Садриева.

Заместитель председателя
городского Совета

Ф.К. Садриев